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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910508I

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit R-MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 5, Rruga Deshmoret, 
Qendra "RaDeSa" 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, zhvillim, marketing, perpunim te dhenash.

Bledar Xhakola10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2018                Deri: 09/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarXhakola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: R-MEDIA
Telefon: 0698128222  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854967-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283144-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres r-
media.xlsx7_29_2019 (2).xlsx
Anekse Pasqyra Financiare R-Media 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar r-media.xlsx7_29_2019 (3).xlsx
Vendimi i Asamblese R- Media (2).pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 r-media.xlsx
Vendim i Asamblese se  Ortakeve.pdf
Pasqyra e Performances 2019 R-MEDIA SHPK.xlsx7_23_2020.xlsx
R- Media shenime 2019_compressed (2).pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748863-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
R-Media shpk shenime 2020.pdf
Vendim i Asamblese se  Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883998-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F926AD-2CDF-41FC-8067-EE29E8000CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732C9E9C-FB61-4D23-A2C3-E2B7C8E35CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732C9E9C-FB61-4D23-A2C3-E2B7C8E35CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E99FE9-680D-4620-B314-6BCAC7DAF9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07E7AD-246F-4A48-84BB-CC648179958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2878F05B-C1B5-4ECA-BFE7-5715ED8ABC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCD83B6-C025-432A-A9FB-2B532BADD113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BACAA-F185-4C5F-BAE6-E4F18DBF61A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8B9C7E-C8DC-4B8B-8596-D16365EDAB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B12886C-13D9-44F6-99D5-2EF55CDBFC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5A6280-862A-4689-A9F6-418EB07428D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE0DAC-56A1-479C-A1EB-8036A1E62090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA493A-753E-4687-83CE-EE3E909EACC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B266BB-B7D3-4FDD-8AED-D1851A2237A2
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899715-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
R- Media shenime 2021.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1157651E-4133-492D-85C6-91D5A2CE41A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFE4ED6-2005-4452-9CC7-ED7DF517D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA939084-0B9F-4963-83D5-D60D6B751732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1A7D7F-F0F0-4846-AAC3-455A87620EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36590F-04F0-42E8-A07E-04000C6C33BF

